ПРОТОКОЛ
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

« 17» мая 2012 г. №8
г. Хабаровск

Форма проведения заседания: заочное голосование
Председатель - Сорокин М.Н.- Председатель Правления НП СРО ДВОСТ
Секретарь - Чернышева Т.Г.
Дата подписания итогов голосования: 17 мая 2012г.
Заседание открыто: 15. 00
Заседание закрыто: 15. 30

Общее количество членов Правления Некоммерческого партнерства «Дальневосточное
объединение строителей» - 14

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ 15.05.2012г. факсом и по электронной
почте были отправлены: Повестка заседания Правления и листы голосования с
предложением в срок до 17 мая 2012г. проголосовать по вопросам Повестки дня
заседания Правления

Зарегистрировано участников:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ.
2. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис».
3. Богуславский Арон Ильич- ген. директор ЗАО « Хабаровскгазстрой».
4. Вергасов Александр Тимофеевич- директор ООО «Монотехмонтаж».
5. Ковалев Андрей Сергеевич - ген. директор ООО « Юранстрой ДВ.
6. Мурадов Мехман Тагиевич - ген. директор ООО « Строймонтаж».
7. Ткач Вячеслав Викторович - Председатель Совета директоров
ОАО «Дальстроймеханизация».
8. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
9. Рябко Игорь Олегович - зам. директора ООО « ЭСС-ДВ».
10. Россохач Александр Юрьевич - зам. ген. директора ОАО « Хабаровская ремонтно-
строительная компания».
11. Резванов Камиль Султанович -  ген. директор ООО «Востокспецхимзащита».
12. Скляренко Андрей Владиславович -  юрисконсульт ООО ПКП «Востокавтоматика».
13. Тушков Константин Юрьевич -  начальник ПТО ОАО «Хабаровская ремонтно­
монтажная компания».
Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие новых членов в НП СРО «Дальневосточное объединение строите­
лей» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
2. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

3. О премировании генерального директора НП СРО ДВОСТ за организацию работы по
своевременной и качественной подготовке проведения годового общего Собрания
членов НП СРО ДВОСТ.
4. О расходах на проведение Общего собрания членов НП СРОДВОСТ 20.апреля .2012г.
Время окончания приема бюллетеней 17. 05. 2012г. в 15.00
По состоянию на 17.05.2012г. проголосовали 13 членов Правления
Кворум имеется
1. По вопросу №1 повестки дня: Принятие новых членов в НП СРО «Дальневосточное
объединение строителей» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
РЕШИЛИ: Принять в члены НП СРО ДВОСТ с выдачей Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявления :
1. ООО «Монолит» (ОГРН 1082710000372), Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н,
р.п. Чегдомын (заявленные группы видов работ, в т.ч. на уникальных объектах:

№.3,6,7,9,10,11,12,13,14)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

2. По вопросу №2 повестки дня: О переоформлении свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
членам НП СРО «Дальневосточное объединение строителей».
РЕШИЛИ:
Согласно заключению технического отдела от 10.05.2012г., переоформить ранее
выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства (в соответствии с Приказом
Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.2009г.), в связи с внесением изменений,
следующим членам НП СРО ДВОСТ:
1 ОАО «Строительное управление №277» (ОГРН 1022701191523) г.Хабаровск,
(добавляемые виды работ: 33.2 ( 33.2.1, 33.2.6) - до 3 млрд, руб.)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

2 ООО « Арсенал» (ОГРН 110 2801010619), Амурская обл. г. Благовещенск
(добавляемые группы виды работ, в т.ч. на уникальных бъектах: 1,2,3,9,11,12,13,14,15,29)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

3. ООО «СК АВАНГАРД» ( ОГРН 1112721007002) г. Хабаровск (добавляемые виды
работ: 33.3 - до 500 млн. руб.)
Голосовали: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

4. ООО « Техмонтаж» (ОГРН 1052740061615), Хабаровский край, г. Амурск, изменение
формы Свидетельства по Приказу от 5.07 2011 .№356)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

5. ООО « Мастер Билл» (ОГРН 1022701285870), г.Хабаровск (изменение формы
Свидетельства по Приказу от 5.07.2011 №356)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

2

6. ООО « Амурсксантехмонтаж» ( ОГРН 1062706008749), Хабаровский край, г. Амурск
(изменение формы Свидетельства по Приказу от 5.07.2011 №356)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

7. ООО « Ремстройсервис» (ОГРН 1022700649278 ), Хабаровский край , г. Амурск
(изменение формы Свидетельства по Приказу от 05.07.2011 №356)
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

3. По вопросу №3 повестки дня О премировании генерального директора НП СРО
«Дальневосточное объединение строителей» за организацию работы по своевременной
и качественной подготовке проведения годового общего Собрания членов НП СРО
ДВОСТ.
РЕШИЛИ:
За организацию работы по своевременной и качественной подготовке проведения
годового общего Собрания членов НП СРО ДВОСТ, за общее руководство работой по
защите и отстаиванию интересов работников исполнительной дирекции, в связи с
проверкой ревизионной комиссии НП СРО ДВОСТ, премировать генерального директора
НП СРО « Дальневосточное объединение строителей» Родионова С.В. в размере 40%
должностного оклада с начислением районного коэффициента и дальневосточной
надбавки.
Голосовали: «за» -13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

4. По вопросу №4 повестки дня: О расходах на проведение Общего собрания членов
НП СРО ДВОСТ - 20 апреля 2012 г.
РЕШИЛИ: Расходы по проведению Общего собрания членов НП СРО ДВОСТ отнести за
счет резерва Правления
Голосовали: «за»-13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

- Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
НП СРО ДВОСТ Родионова С. В.

3